

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ERLING JENSEN HOLDING ApS

Fuglsangsvej 40, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 97 15 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Erling Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERLING JENSEN HOLDING ApS Fuglsangsvej 40 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 97 15 28 Stiftet: 13. oktober 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Erling Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Hjaltensvej 6 ApS, 8940 Randers SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.023 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.701	-10.737
1 Personaleomkostninger	-62.500	0
Driftsresultat	-93.201	-10.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.956.133	493.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.280	84.996
Andre finansielle indtægter	192.859	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.885	-19.651
Resultat før skat	4.044.186	548.535
Skat af årets resultat	-21.164	-12.782
Årets resultat	4.023.022	535.753
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.537.289	-1.357.976
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.485.733	1.593.729
Disponeret i alt	4.023.022	535.753

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.571.216	4.902.510
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.571.216</u>	<u>4.902.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.571.216</u>	<u>4.902.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.630	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	34.288	6.968
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.548	206.250
Andre tilgodehavender	1.021.927	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.393</u>	<u>313.219</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.469.230	0
Værdipapirer i alt	<u>2.469.230</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	627.930	500.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.322.553</u>	<u>813.219</u>
Aktiver i alt	<u>8.893.769</u>	<u>5.715.729</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.531.216	993.927
Overført resultat	4.976.545	3.490.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	8.632.761	4.909.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	396.567
Anden gæld	261.008	409.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.008	805.989
Gældsforpligtelser i alt	261.008	805.989
Passiver i alt	8.893.769	5.715.729

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	993.927	3.490.812	300.000	4.909.739
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	2.537.289	1.485.733	0	4.023.022
	125.000	3.531.216	4.976.545	0	8.632.761

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>62.500</u>	<u>0</u>
	<u>62.500</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.469.230</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>94.504</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
